
UCHWAŁA NR 25/IX/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 i 721) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gminy odwołuje Panią Martę Niedzielską ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: AE8D6B11-6BD6-42A0-ADC1-3228DB0B5E14. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 25/IX/3/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 czerwca 2024r.      

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Konstancin-Jeziorna 

 

W dniu 17 czerwca 2024 roku Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna złożył wniosek o odwołanie 

ze stanowiska Skarbnika Gminy Konstancin-Jeziorna Pani Marty Niedzielskiej. 

Powodem złożenia wniosku jest utrata zaufania uniemożliwiająca dalsza współpracę i dalsze 

zatrudnienie. 

Id: AE8D6B11-6BD6-42A0-ADC1-3228DB0B5E14. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 25/IX/3/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


